
ČÍSLO SMLOUVY:    

 
 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   ……………………, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn   
na základě pověření ze dne …: 

 ………………………………  
vedoucí Odboru školství a rozvoje MMK 

sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 

 
 
příjemce: 
podnikatel - fyzická osoba 
jméno a příjmení:   … 
číslo účtu:    … 
bytem:     … 
sídlo:                                                 …. 
datum narození:   … 
IČO:     … 
DIČ:     … 
zapsaný v rejstříku    …  
 
zastoupený:    …  
na základě plné moci ze dne  … 
 
(dále jen „příjemce“) 

 
NEBO 
 
příjemce: 
právnická osoba 
název:     … 
číslo účtu:    …  
sídlo:     … 
IČO:     … 
DIČ:     … 
zapsaný v rejstříku    …  
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zastoupený:    …    
jednatelem/předsedou představenstva/uvést jiný název statutárního orgánu/na základě plné 
moci ze dne     … 
 
(dále jen „příjemce“) 

 

(vybrat jednu z variant) 

 
 

II.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
vyhlášeného dotačního programu „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné VI“, 
schváleného Radou města Karviné usnesením číslo XXX ze dne XXXX . 

4. Příjemce prohlašuje, že není osobou, se kterou je zakázáno uzavřít tuto smlouvu ve 
smyslu nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (publikováno 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, L 229), ve znění pozdějších změn. 
Příjemce bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude to 
považováno za porušení této smlouvy a neoprávněné použití dotace.  

 

 
III.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelovou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV.  
DRUH A VÝŠE DOTACE 

 
 
 

1.  Celková výše účelové dotace činí 70 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů projektu, maximálně ……….. Kč, z toho část ve výši ……….. Kč je neinvestiční a 
část ve výši ……… Kč je investiční. 

 
Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových 
uznatelných nákladů uvedených a doložených v rámci finančního vypořádání dotace.  
 

Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové 
předpokládané uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, 



MMK.SML.06.02.03 

to znamená, že příjemce obdrží tolik procent skutečných uznatelných nákladů, kolik je 
uvedeno v prvním bodě tohoto článku smlouvy, a konečná výše dotace se úměrně sníží. 
Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové předpokládané 
uznatelné náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje a příjemce obdrží částku uvedenou 
v první větě tohoto článku smlouvy.  

 
 

2. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle odst. 1 tohoto 
článku nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 

 
V.  

ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 
 

1. Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu … (dále jen 
„projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne …, č. j. …. 

 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací projektu: 

    dle rozpočtu projektu: 

   (pozn. zde specifikujte rozpočet projektu) 

 

přičemž je možno se odchýlit od tohoto rozpočtu tak, že lze navýšit jednotlivý druh 
uznatelných nákladů (uvedený v rozpočtu projektu) maximálně o 20 % z částky dotace 
přiznané na tento nákladový druh za podmínky, že bude dodržena celková výše poskytnuté 
dotace a změny nebudou mít vliv na účelové určení dotace. 

 

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do …, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

4. Rozhodne-li se příjemce projekt vůbec nerealizovat, je povinen do 15 dnů tuto skutečnost 
písemně s uvedením důvodů oznámit poskytovateli a ve stejné lhůtě poskytnutou dotaci 
vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy. 

 
VI.  

TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 
 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
 

VII.  
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 15. dne měsíce následujícího po měsíci 
ukončení realizace projektu. 

2. Za den předložení finančního vypořádání zaslaného prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb se považuje den jeho předání k přepravě tomuto provozovateli. 

3. Finanční vypořádání dotace musí být předloženo na formuláři dostupném na 
www.karvina.cz v sekci karviná/magistrát/granty a dotace/poskytované městem a musí 
obsahovat: 

http://www.karvina.cz/
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3.1. závěrečnou zprávu, která musí obsahovat tabulku čerpání finančních prostředků 
dotace a popis realizace projektu,  

3.2. položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících 
se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních 
dokladů, kopií účetních dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 
 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky, je účet poskytovatele 
uvedený v článku I. této smlouvy a platby na tento účet budou označovány variabilním 
symbolem – číslo této smlouvy. 

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet 
nejpozději ke dni, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII.  
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na 
náklady financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů 
(zvláštní analytickou evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato 
evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; vedení oddělené účetní evidence 
v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno vyhotovením přehledu účetních 
dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, 
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla 
použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo 
smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie 
originálních účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v 
případě nesrovnalostí na výzvu poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů 
týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele 
veřejné zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky 
zadávané v rámci projektu postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) po dobu 2 let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně 
drobného dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků 
získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, včetně provedení kontroly faktické realizace projektu na místě a předložit při 
kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 
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j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, 
informovat písemně poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním 
poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji příjemce; 
v případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, přičemž z důvodu změn 
identifikačních údajů smluvních stran nebo čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, 

k) (pozn. tento text uvést pouze v případě, že příjemcem je právnická osoba; v případě 
nepoužití textu nutno upravit číslování odstavců, jakož i smluvní pokuty související 
s tímto přečíslováním uvedené v čl. X. odst. 2) neprodleně, nejpozději však do 7 
kalendářních dnů ode dne kdy došlo k události, písemně informovat poskytovatele 
o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt 
přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

l) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu 
logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně 
jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné 
příjemce dotace použije pouze v souvislosti s realizací dotovaného projektu a to pouze 
podle závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné, 

m) po dobu dvou let od ukončení realizace projektu vykonávat aktivitu/činnost, která byla 
podpořena na základě této smlouvy, 

n) poskytnout poskytovateli součinnost při ex-post evaluačních a marketingových 
aktivitách souvisejících s dotačním programem v tomto rozsahu: po předložení 
bezchybného finančního vypořádání se zúčastnit osobního pohovoru, který se 
uskuteční osobně nebo mailem. O přesném času a místě konání bude příjemce 
informován poskytovatelem e-mailem v předstihu jeho konání. 

 

 
IX.  

UZNATELNÝ NÁKLAD 
 

Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv nepřímých tzv. 
kalkulovaných či vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od …… do ….. a současně musí být uhrazený 
v období od ……… do …………., 

3. platby uznatelných nákladů jsou uskutečněné pouze prostřednictvím bankovního účtu 
příjemce, 

4. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

5. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

6. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově uznatelných 
nákladů dle §24 a §25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími 
výjimkami, pokud v účelu stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

6.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

6.1.1. osobní náklady ve formě mezd, dohod o provedení práce, dohod o pracovní 
činnosti a obdobné formy mzdových nákladů, vyjma nákladů odborných 
lektorských služeb  
a fakturovaných služeb facilitace či moderátora u akcí, u nichž to jejich povaha 
vyžaduje; 

6.1.2. aktivity, které jsou v rozporu s dobrými mravy či v rozporu s platnými právními 
předpisy a legislativou; 

6.1.3. jízdné nad limit použití veřejné hromadné dopravy nejvýše druhé třídy; 

6.1.4. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 



MMK.SML.06.02.03 

6.1.5. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s 
výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce a občerstvení 
účastníků sportovních soutěží a jiných akcí konaných v souladu s účelem 
projektu (jasná specifikace uvedená v žádosti). Výjimka se nevztahuje na 
občerstvení určené k dalšímu prodeji a na náklady související s reprezentací – 
např. pohoštění v rámci společných porad, jednání vedení organizace apod.; 

6.1.6. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, 
které přímo nesouvisejí s podpořeným projektem; 

6.1.7. poskytnutí dotace třetí straně; 

6.1.8. právní služby; 

6.1.9. tvorbu kapitálového jmění; 

6.1.10. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu 
úřadu nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném znění; 

6.1.11. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

6.1.12. pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti 
je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) – nevztahuje se na 
investiční projekty; 

6.1.13. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé 
povinni dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, 
životní pojištění, dary k životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 

6.1.14. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám 
o pracovní činnosti; 

6.1.15. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

6.1.16. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

6.1.17. odpisy majetku; 

6.1.18. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

6.1.19. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

6.1.20. další výdaje, jež zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění, 
neuznává jako výdaje k zajištění a udržení zdanitelných příjmů, pokud příjemce 
je poplatníkem daně z příjmů; 

6.1.21. činnost politických stran a hnutí; 

6.1.22. nespecifikované (nezpůsobilé) výdaje, tj. výdaje, které nelze účetně doložit. 

 

7. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 

 
X.  

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z 
rozpočtu poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 
250/2000 Sb. 
 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se 
považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto 
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porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 
 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. j), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto 
porušení rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně 
částka 1 001,- Kč. 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle  čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání dotace v řádném termínu určeném v článku VII., kterou 
příjemce splní do 15 dní po řádném termínu, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové 
kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 1 001,- Kč. 
 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení 
neúplného nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace avšak nejméně částka 
1 001,- Kč. 

 
 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše 
celkově poskytnuté dotace. 

 
 

XI.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 

 
2. Podpora na základě této smlouvy je poskytována v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 

2023/2831 ze dne 13. 12. 2023, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na podporu de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 15. 12. 
2023  v částce L 2023/2831). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se 
považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 
 

3. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky v období 3 let od nabytí 
účinnosti této smlouvy je příjemce povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat 
poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem 
sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit 
v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce 
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vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis.  
 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení./Smlouva je vyhotovena elektronicky a 
podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob. Za datum podpisu se 
považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené 
v elektronickém podpisu podepisující strany (vybrat jednu z variant) 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

O poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne ….  

 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 

 

 ……………………………… ……………………………… 

      Jméno, příjemní a funkce                          v případě příjemce fyzické osoby 

                                jméno, příjmení, a pokud za příjemce smlouvu 

podepisuje zástupce na základě plné moci, pak 
se 

uvede také text „na základě plné moci“ 

v případě příjemce právnické osoby jméno, 
příjmení a funkci nebo v případě zástupce 

jednajícího na základě plné moci jméno, příjmení 
a text „na základě plné moci“ 

 
 
 
 
 
 
 
 


